COMUNICADO Nº 44/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e, em razão do COMUNICADO do

SECRETÁRIO DE ESTADO DE GOVERNO publicado no Diário do Executivo do

Jornal “Minas Gerais”, em 21 de julho de 2023, ALTERA o horário de início da sessão

da 2ª Câmara de Julgamento, do dia 02 de agosto de 2023, disponibilizada no Diário

Eletrônico da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em 10/07/23 - Edição

2.135/2023, para as 10 horas.

Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais, 21 de julho de 2023.

André Barros de Moura

Presidente do Conselho de Contribuintes do Estado de Minas Gerais

(em exercício)